mesque Barell inone Rossilionis et Ceritanie. 

Visa concessione per serenissimum regem pa-

trem nostrum bone memor ie facta magist io 

Petro Ca F i o r quondam et uni heredi suo, cum 

carta ejus sigil lo pendenti munita, hujusmodi 

serici: § Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum 

Valentie, Majoricarum, Sardinie et Corc ice , 

Comesque Barell inone Rossilionis et Ceri tanie, 

Si serviciorum nostrorum fidelium merita in 

regie considerat ions archano discusimus, et 

pensamus quam notabiliter atque prompte vos 

fidelis inedicus domus nostre magister Petrus 

Qa Fior, professor in medicina, circa conser-

vationem sanitatis persone nostre nobis re-

troactis temporibus servivistis, et signanter quia 

duduni cum pro curanda quadam infirmitate 

quam paciebamur in persona nostra vos habe-

temus summe necessarium, vos, licet detentus 

podagre infirmitate, non vitato importabil i la

bore persone vestre, de civitate Major icarum 

venistis ad nos, dignum arbitramur et conso-

num rationi ut erga vos extendamus manum 

nostre regalis munificencie l iberalem. Q u a m o -

brem inducti ex causis predictis, tenore pre

sents carte nostre, in remunerationem dicto-

ruiii serviciorum, gratis et ex certa sciencia et 

consulte, damus et concedimus vobis d icto ma-

gistro Petro Qa Fior i I los centum quinquaginta 

regales auri Majoricarum quos Bernardus Bu-

gatelli notarius Majoricarum, ratione arrenda

mene ad vitam suam et unius heredis sui per 

nos dudum sibi facti de scribania instrumento-

rum Patr imonii nostri regni Majoricarum, te-

netur anno quol ibet nobis seu nostre curie 

facere et prestare, ita quod vos dictus Petrus 

Ca Fior a presenti die in antea quam diu vixe-

ritis habeatis et recipiatis dictos centum quin

quaginta regales per terminos et solutiones per 

quos ptestari sunt soliti atque debent. Post 
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(*) A q u i es veu que hi f a l t e D páranles; l 'escr ivent 

sens d u p t e va salta algunes retxes de! o r i g i n a i . 

rali gubernatori nostro, ejusque vices gerenti, 

nec non procuratori re?io in dicto regno Majo

ricarum, ceterisque officialibus nostris et eorum 

locatenentibus, presentibus et futuris, quatenus 

graciam et concessionem nostram hujusmodi 

et omnia alia et singula supradicta rata grata 

et firma habeant teneant et observent et non 

contraveniant seu aliquem contravenire per-

mittant quavis causa. In cujus rei testimonium 

presentem fieri et sigil lo nostro pendenti jussi-